２６ＫａｎＦＡ第３０８号

平成２７年１月３０日

各 位

～ 業界が求めるモノ × 教育界が求めるモノ ～

産学連携事業に参加している企業と学校の協力により、表記イベントを開催いたします。

★プログラム 1 ＜産学連携報告＞

 「大阪の再生をファッションの視点から考える」を研究テーマにした大阪市立大学大学院富澤教

授による中間報告。昨年末に、富澤教授が全組合員企業に協力を依頼した「イノベーション度」

に関するアンケート集計結果と、これと並行して行った伝統ある企業 約２０社の経営者インタ

ビューを集約した発表。

★プログラム 2 ＜プレゼンデモンストレーション＞

約４年半にわたり実施してきた産学協同リアル企画から、今年度の取組みのご紹介。

学生による発表と、ビジネス活用の事例紹介。

★プログラム 3 ＜パネルディスカッション＞

 「産学連携は何を生み出すのか？」をテーマに、インターンシップや産学連携事業に取組んで来

られた方々に、企業と教育機関それぞれが産学連携に求めるもの等について語る。

開催日時   平成２７年２月２７日（金）１６：００～２０：００（１５：３０開場）

開催場所   大織健保会館８階 講堂（大阪市中央区瓦町 2-6-9）

参 加 料   無 料

申込締切   平成２７年２月２０日（金）

申込・問合先 協同組合関西ファッション連合 TEL06-6228-6526／担当：岡林 ヾ(*≧∇≦)〃!!

       15：30 開 場

プログラム１ 16：00 文部科学省地域提言事業 産学連携報告(中間報告)

           テーマ「大阪の再生をファッションの視点から考える」
                ～大阪の繊維・ファッション業界 発展と変遷～

プログラム２ 16：35 プレゼンデモンストレーション[大学１グループ･専門学校１グループ]

       17：00 ビジネス活用紹介

プログラム３ 17：10 パネルディスカッション

           テーマ「産学連携は何を生み出すのか？」

                ～業界が求めるモノ×教育界が求めるモノ～

           ☆ファシリテータ

            今泉 治朗 氏(㈱サンウェル 代表取締役社長)

           ☆パネリスト出席者（順不同）

            近藤 英子 氏(㈱エターナリー･ブレイズ 代表取締役社長)

            臼谷 旗世彦氏(大津毛織㈱ 代表取締役社長)

            長谷川 大二氏(蔭山㈱ 代表取締役社長)

            富澤 修身 氏(大阪市立大学大学院経営学研究科 教授)

            坂口 建二郎氏(武庫川女子大学生活環境学部 講師)

       18：30 交流会（立食形式）

連 携 委 員 会

参 加 申 込 書

ＫａｎＦＡ 関西ファッション連合 宛   ＦＡＸ ０６-６２２８-６５４１

  会社名               申込責任者

  TEL                 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

№ 氏   名 所属・役職名

※申込書における個人情報収集は第三者への提出・開示を含め、他の目的で使用することは一切ありません。

平成  年  月  日